
Digĺtal Payments
for a Trusted World

Agroinstitut Nitra s.p.
Akademicka 4
949 01 N|TM
Slovakia

Číslo faktúry
D;átum vystavenia
!c DPH zákaznika
Zákaznícke číslo
lčo zákazníka
číslo objednávky
Spis
Strana

:2220910038
: 14.'11.2022
:31\2022631512
: 456023
: 0036.858.749

:1ľ2

Fakturačné obdobie 01.10'202231 .10.2022 TID MnožsWo MJ Cena za MJ Suma€ DPH

Prenájom materiálu
GO PACK- YOMANI SSL 01587452 MO 5.00 5.00 s1

-
Provízie
Net Settlement - MSC Mastercard
Net Settlement - MSC Visa
Net Settlement - MSC Vpay

28787547
2E7E7547
28787547

1,520.50
7,453.00

63.00

%

%

%

28.92
141 .61

1.20

s4
s4
s4

Súčet BEZ DPH 176.73

sk'woÍldline.com vAT BE04l8.547.872

Náš bankový účet: IBAN: sK 207500000@00025864833

AgroinŠtitÚt Nitra, štátny podnik
Akademická q,949 01 N|TRA

71, 11, ?02il
ĺ4'ĺ .l

Čĺslo záznanlu: 
"ĺ Čĺslo spisu:á

Prĺlohy: Vybavuje:

worldline sÁ/NV

chaussée de Haecht í442

Í @50 850 077
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DigitalPayments
for a Trusted World

Meno zákazníka
čĺsIo ĺaktúry
Zákaznícke číslo
Dátum vystavenia
Strana

: Agroinstitut Nitra s.p.
:2220910038
:456023
:14.11.2022
:22

Rozpis DPH Základná suma Suma DPH
Dátum splatnosti

29.11.2022
S1 _ Podla čl' 't4-í96 smernice o
DPH (vrátenie platby}
54 _ Podla čl' 44_ĺ96 smernice o
DPH (vrátenie platby}

5.00

171.73

0.00

0.00Učel platby
22209í0038

Viac ĺnformácií získate na teleÍónnom
čísle

+421 850 850 077
Suma s DPH € 176.73

Net Settleľnent - Msc Already charged Mastercaĺd
Net Settleĺnent _ Msc Already charged Visa
Net Settleĺnent - Msc Already charged Vpay

-28.92
-'t41 .61

,1.20

Suma na úhradu
€ 5.00

Prosime, uhľadte eelkovú sumu do 29'11.2022 na niŽŠie uvedený bankouý účet
|BAN: sK 2075000000000025864833 _ BlGlSľ\llFTl cEKosKBx' pouŽite pritom
účel platby 2220910038

sk.woťldline.com VAT BE04{8.547.872

Náš bankový účet: IBAN: sK 207500@00000025864833

woľldllnesÁ'lNv

chaussé€ do Haecht l442

T 08!0 850 077


